p.
przedmioty, za gotowe pieniądze zaraz po przybiciu uiszczać się mające:

Licytacja odbywać s*ę będzie każdego dnia od godziny 10 ej z rana do godziny
2 ej po południu z wyłączeniem Niedziel i dni świątecznych.

w Warszawie dnia 12 (24) Października 1874 r.
p. o. Prezesa, Radca Stanu,

3—3 Sekretarz Dyrekcji, Ą, Smolikowski. — 15681 -
Przy rogu ulicy Wareckiej i placu, Nr 16 nowy ■.&*,

naprzeciw Szpitala Dzieciątka J zui, a

J 0 Z E Fg t k a
zaopatrzony jest w znaczay dobór Mebli najświeższych fasonów, dokładnej roboty, po ce
nach umiarkowanych.